ПРОЕКТ
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

____________  сессия

РЕШЕНИЕ

станица Новощербиновская

от _______________                                                                               № _____
Об утверждении Правил благоустройства территории

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
На основании Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, р е ш и л :

1. Утвердить Правила благоустройства территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 мая 2015 года № 4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержаний территории, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  А.А.Мищенко.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

___________________И.Н. Кукса
	Глава

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________________А.А. Мищенко